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Aufbewahrungsbox
e Material: PP (Polypropylen)
e praktische Aufbewahrungsbox mit Dreh-/Stapelfunktion

"karolina",

15 Liter

e wahlweise aufeinander stapelbar oder platzsparend ineinander nestbar durch einfaches Drehen um 180°

e cinfaches und sicheres Transportieren durch stabile Griffflichen mit strukturierter Oberfldche an allen 4 Seiten

e modernes Design ohne scharfe Kanten

e trendiger Motivdruck auf unifarbenem Untergrund

Anwendungsbeispiele:

- ideal zum Aufbewahren und Sortieren von Spielzeug und anderen Kleinteilen

"Bambi"

g

"Minnig"

"Paw Patrol"

Aufbewahrungsbox karolina "Bambi"
Aufbewahrungshox karolina "Frozen"
Aufbewahrungsbox karolina "Mickey"
Aufbewahrungsbox karolina "Minnie"
Aufbewahrungsbox karolina "Paw Patrol"
Aufbewahrungsbox karolina "Peppa”
Aufhewahrungshox karolina "Winnie"

Ausfiihrung

15 Liter
15 Liter
15 Liter
15 Liter
15 Liter
15 Liter
15 Liter

(B)380 x (T)295 x (H)205 mm
(B)380 x (T)295 x (H)205 mm
(B)380 x (1)295 x (H)205 mm
(B)380  (T)295 x (H)205 mm
(B)380 % (T)295 X (H)205 mm
(B)380 x (T)295 x (H)205 mm
(B)380 x (T)295 x (H)205 mm

natur-transparent
cloudy-blue
nordic-blue
nordic-pink
fresh-blue-transparent
natur-transparent
natur-transparent

"Winnig"
Hersteller-
Nummer

1223600126600
1223668421200
1223668424700
1223658124700
1223663213700
1223600119400
1223600123800

Bestell-
Nummer

6441159
6441102
6441098
6441094
6441114
6441110
6441090
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